各 位

平成22年9月2日

   会 社 名    株式会社野家ホールディングス

   代表者名    代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号  9 861 (東 証 第 一 部)

   問合せ先   社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-4332-9701)

当社子会社の株式会社野家は、『牛鍋丼』を9月7日(火)10時より、

全国の野家で発売することになりましたので、お知らせいたします。

明治 32年、東京・日本橋にあった魚河岸

で、牛肉を豆腐や野菜と一緒に煮込んだ

牛鍋の具を、ご飯にかけて、丼でいただく

「牛鍋ぶっかけ」と呼ばれる一杯が生まれま

した。

私たち野家の牛丼の起源ともいえる、

そのうまさをあらためて追求したのが、この

たび新メニューとなった『牛鍋丼』です。

時代を超えた野家の新しい味、『牛鍋

丼』。百年変わらぬ伝統のうまさをお手軽

な価格でご賞味下さい。

商品名：  『牛鍋丼』
発売日： 2010年9月7日（火） 午前10時～

価  格：  並盛 280円

大盛 380円

※ そば処野家・競馬場・競艇場内店舗など、一部店舗では販売しておりません。何卒ご了承ください。

野家創業111周年記念 「牛鍋丼」 新発売！

≪この件に関するお問合せ先≫
㈱野家ホールディングス 社長室広報担当 03-4332-9701